
ZARZĄDZENIE NR 292/2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 21 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 
poz. 305 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej  Nr XXXIII/185/2021 Rady Miasta i Gminy Jaraczewo z dnia 16 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok zmienionej: Zarządzeniem Burmistrza Nr 280/2022 
z dnia 03 stycznia 2022 roku, oraz Uchwałą Nr XXXV/188/2022 z dnia 28 stycznia 2022 roku, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok, z kwoty 53 586 645,85 zł, 
  na kwotę 53 592 645,85 zł, z tego: 

a) dochody bieżące, z kwoty 33 615 612,85 zł, na kwotę 33 621 612,85 zł, 

b) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, 
z kwoty 5 959 480,00 zł, na kwotę 5 965 480,00 zł.  

2) w § 2 zmienia się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok z kwoty  57 960 706,61 zł, na kwotę  
57 966 706,61 zł, z tego:    

a) wydatki bieżące, z kwoty 34 374 739,61 zł, na kwotę 34 380 739,61 zł, 

b) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami,  
z kwoty 5 959 480,00 zł, na kwotę 5 965 480,00 zł.   

3) w § 5 pkt 2 zmniejsza się rezerwę na zarządzanie kryzysowe z kwoty 100 000,00 zł do kwoty 90 000,00 zł. 

4) w załączniku Nr 1 „ plan dochodów” wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, 

5) w załączniku Nr 2 „plan wydatków” wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

6) w załączniku Nr 3 „dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami” wprowadza się zmiany określone w załączniku 
Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Dariusz Strugała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 719382EA-DE5F-4DB1-A711-44B34ACC1761. Podpisany Strona 1



DOCHODY                                                         Zał. Nr 1

wprowadzone zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 227 151,00 6 000,00 233 151,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 6 000,00 6 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 6 000,00 6 000,00

Razem: 53 586 645,85 6 000,00 53 592 645,85

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 719382EA-DE5F-4DB1-A711-44B34ACC1761. Podpisany Strona 1



WYDATKI                                                                  Zał.Nr 2  

wprowadzone zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 860 800,00 0,00 860 800,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 100 000,00 0,00 100 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00

4810 Rezerwy 100 000,00 -10 000,00 90 000,00

801 Oświata i wychowanie 15 253 329,00 0,00 15 253 329,00

80101 Szkoły podstawowe 10 819 212,00 0,00 10 819 212,00

4300 Zakup usług pozostałych 94 338,00 -1 000,00 93 338,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 1 000,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 1 147 233,00 6 000,00 1 153 233,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 488 222,00 0,00 488 222,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 700,00 -789,00 19 911,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 852,00 789,00 11 641,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 6 000,00 6 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 6 000,00 6 000,00

Razem: 57 960 706,61 6 000,00 57 966 706,61

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 719382EA-DE5F-4DB1-A711-44B34ACC1761. Podpisany Strona 1



DOCHODY ZLEC.                                        Zał nr  3

wprowadzone zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 200,00 6 000,00 6 200,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 6 000,00 6 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 6 000,00 6 000,00

Razem: 5 959 480,00 6 000,00 5 965 480,00

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 719382EA-DE5F-4DB1-A711-44B34ACC1761. Podpisany Strona 1



WYDATKI ZLECONE                     ZAŁ. 3

wprowadzone zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 200,00 6 000,00 6 200,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 6 000,00 6 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 6 000,00 6 000,00

Razem: 5 959 480,00 6 000,00 5 965 480,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 719382EA-DE5F-4DB1-A711-44B34ACC1761. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do ZBMiG Nr 292/2022 

z dnia 21 lutego 2022 r. 

DOCHODY 

Zadania zlecone 

Dz.852  Rozdz.85278 

zwiększa się plan dochodów w § 2010 o 6 000,00 zł – dotacja celowa na wypłatę zasiłku celowego na 
pomoc doraźną  dla poszkodowanych w wyniku niekorzystnych zjawisk pogodowych noszących znamiona 
klęski żywiołowej w dniach 16-17 lutego 2022 roku. 

WYDATKI 

Zadania własne 

Dz.754  Rozdz.75421 

-zmniejsza się plan wydatków w § 4810 o 10 000,00 zł – z tytułu rezerwy na zarządzanie kryzysowe. 

-wprowadza się plan wydatków w § 4210 w kwocie 5 000,00 zł i w § 4300 w kwocie 5 000,00 zł – na 
zakupy i usługi związane z usuwaniem skutków  nawałnicy. 

Dz.801  Rozdz.80101 

-zmniejsza się plan wydatków w § 4300 o 1000,00 zł – celem przeniesienia planu do § 4610. 

-wprowadza się plan wydatków w § 4610  w kwocie 1000,00 zł - tytułem zabezpieczenia planu na opłaty 
sądowe w szkole w Jaraczewie. 

Dz.852  Rozdz.85219 

zmniejsza się plan wydatków w § 4300 o 789,00 zł, a zwiększa w § 4440 o 789,00 zł - tytułem 
uzupełnienia odpisu na ZFŚS w GOPS. 

Zadania zlecone 

Dz.852  Rozdz.85278 

zwiększa się plan wydatków w § 3110 o 6 000,00 zł - na wypłatę zasiłku celowego na pomoc doraźną  dla 
poszkodowanych w wyniku niekorzystnych zjawisk. 

    

BURMISTRZ 
 
 

Dariusz Strugała  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 719382EA-DE5F-4DB1-A711-44B34ACC1761. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

		2022-02-20T23:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Strugała
	Podpis organu wydającego akt prawny.




